
Valentýn 

Valentýn je pro mnohé svátkem zamilovaných, ale žáci z dětského klubu 

se mohli zúčastnit programu, který jim dával možnost pochopit, že láska 

může mít mnoho podob – krásný vztah ke svým rodičům, kamarádům, 

chovat se laskavě ke starším lidem, ale i k dětem, jež jsou mladší, než jsou oni. 

Žáčky čekalo mnoho her, ale i soutěží, u kterých bylo třeba týmové 

spolupráce. Aktivity nebyly zaměřené jen na skupinovou práci, ale 

individualitu mohlo každé dítko plně projevit také např. při výtvarné činnosti, 

jež byla také součástí připraveného programu. 

V aktivní části měly děti možnost běhat, skákat…,čekaly je však i chvíle, 

kdy mohly odpočívat, dívat se a naslouchat příběhu, o tom, proč právě tento 

svátek vznikl a proč se slaví. 

 

Valentýn je svátkem, který přináší krásné okamžiky, které mohou 

rozvíjet spolupráci, vytvářet sdílení a radost společně prožitou s kamarády. 



 

 

 

 

 

Mgr. Jarmila Krňávková 


